АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.01.2018

                 № 24

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности,
в отношении которых планируется  заключение концессионных соглашений

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005         № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности,  в отношении которых планируется  заключение концессионных соглашений  согласно приложению.

2. Комитету по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска (Авраменко Т.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещении информации о проведении торгов.

3. Настоящее постановление уступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению  на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя Главы Администрации города Бондаренко С.А.

Мэр города

          И.Н. Сорокин

Постановление вносит
Комитет по управлению имуществом
Администрации города
Приложение

к  постановлению
Администрации города

от 19.01.2018 № 24
Перечень

объектов муниципальной собственности, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта

	1
	2
	3

	1.
	Котельная обшей площадью 182,50 кв. м
	г. Новошахтинск, ул. Брестская, дом № 13, помещение 1

	2.
	Помещение котельной общей площадью 82,8 кв. м
	г. Новошахтинск, ул. Франко, дом № 2,
помещение 1

	3.
	Здание  общей площадью 272,3 кв. м
	г. Новошахтинск, ул. Садовая, дом № 33-а

	4.
	Здание котельной общей площадью 551,1 кв. м
	г. Новошахтинск, ул. Парковая, дом № 38-а

	5.
	Модульная котельная общей площадью 59,90 кв. м
	г. Новошахтинск, ул. 40 Лет Советской Армии, 6-а

	6.
	Кочегарка общей площадью 36,20 кв. м
	г. Новошахтинск, ул. Пичугина, дом № 20-а

	7.
	Здание котельной общей площадью 30,9 кв. м
	г. Новошахтинск, ул. Перспективная,
дом № 6

	8.
	Здание котельной общей площадью 118,60 кв. м
	г. Новошахтинск, ул. Садовая, № 23-к

	9.
	Здание котельной общей площадью 289,90 кв. м
	г. Новошахтинск, ул. Чайковского, № 83-б

	10.
	Здание общей площадью 195,1 кв. м
	г. Новошахтинск, ул. Достоевского,
дом № 34-а

	11.
	Котельная  общей площадью 270 кв. м
	г. Новошахтинск, ул. Харьковская,
дом № 72-д

	12.
	Здание котельной общей площадью 53 кв. м
	г. Новошахтинск, ул. Давыдова, дом № 2-а

	13.
	Здание котельной общей площадью 450,2 кв. м
	г. Новошахтинск, ул. Кузнецкая, дом № 43-а

	14.
	Здание котельной общей площадью 179,5 кв. м
	г. Новошахтинск, ул. Тургенева, дом № 2-а

	15.
	Котельная общей площадью 683 кв. м
	г. Новошахтинск, ул. Коперника, дом № 6-а

	16.
	Здание котельной общей площадью 443,7 кв. м
	г. Новошахтинск, ул. Зорге, № 41-а

	17.
	Здание котельной общей площадью 295,2 кв. м
	г. Новошахтинск, ул. Харьковская, № 16-б

	18.
	Здание котельной общей площадью 56,5 кв. м
	г. Новошахтинск, ул. Советской Конституции, дом № 8-к

	19.
	Котельная общей площадью 715,7 кв. м
	г. Новошахтинск, ул. Радио, № 84, помещение 1

	20.
	Здание котельной общей площадью 1 244,6 кв. м
	Ростовская обл., Родионово-Несветайский район, 200 м восточнее п. Самбек г. Новошахтинска

	21.
	Здание клуба общей площадью 3 258,60 кв. м
	г. Новошахтинск, ул. Магистральная,
дом № 8-а

	22.
	Помещение общей площадью 2 171,2 кв. м
	г. Новошахтинск, ул. Ленинградская,
дом № 28, помещение 2

	23.
	Городской парк культуры и отдыха
	г. Новошахтинск, ул. Советская, 14-а

	24.
	Комсомольский парк
	г. Новошахтинск, ул. Харьковская

Управляющий делами

Администрации города

       Ю.А. Лубенцов